
LED osvětlení na bylinky, s klipem a časovačem, 2 lišty
Návod

Instalace

1. Připevněte světlo pomocí klipu na nejvhodnější místo (stůl, stan,
pěstební miska atd.).

2. Světelné lišty mají 37 cm dlouhý otočný krk (360°), můžete je
směrovat podle aktuální potřeby rostlin.

3. Svítidlo připojte do zásuvky a zapněte hlavním vypínačem.

Jak LED osvětlení s klipem funguje

 Časový spínač umožňuje nastavit automatické vypnutí svítidla v
režimu 3, 9, 12 hodin.

 Svítidlo není kompatibilní s žádnými externími spínači a neumožňuje automatické zapínání.
 Lištové svítidlo není plnohodnotným světelným zdrojem pro světlomilné rostliny, hodí se 

například pro pěstování microgreens, sazenic apod.
 Svítidlo je vhodné pro horizontální i vertikální instalaci.

Varování

 Nedotýkejte se lišt z aktivní strany, pokud je osvětlení zapnuté, mohlo by dojít k úrazu nebo 
poškození diod.

 Svítidlo chraňte před vodou a vlhkostí.
 Chraňte zrak před přímým světlem, nikdy se nedívejte do zapnutého svítidla, mohli byste si 

poškodit zrak.
 Pokud budete chtít svítidlo přemístit, odpojte je nejdříve ze sítě.
 Nefunkční světlo zlikvidujte podle platných norem pro nakládání s podobnými zařízeními.
 Nepoužívejte jinou kabeláž, než která je součástí balení.
 Lišty můžete jemně čistit suchým nebo navlhčeným hadříkem, ale pouze pokud není 

připojené v síti.
 Udržujte mimo dosah dětí.

Obsah balení:

 1x svítidlo s 2 lištami a klipem
 1x kabel do sítě s ovladačem a USB adaptérem

Specifikace produktu:

Světelné spektrum: Plné spektrum 380-840nm+460nm modrá
Příkon: 8W
Délka lišty: 21 cm
Počet diod: 40 (26x plné spektrum/14x modré na růst)
Životnost: 50000 hodin bez ztráty výkonu
Hmotnost: 0,6 kg
Záruka: 2 roky


	 LED osvětlení na bylinky, s klipem a časovačem, 2 lišty
	 Instalace
	 Jak LED osvětlení s klipem funguje
	 Varování
	 Obsah balení:
	 Specifikace produktu:


